232 . Domenico Nardone

nostro locumtenenti generali harum serie quatenus auditis juribis dicti comitis
‘concie summarie... figura judutii sed sola veritate inspecta si inveneritis jus
ei non competere illi su[prascriplta Terra Campanee silentiuw perpetuum im-
ponatis: facientes dictum Vitellocium comodo nostre donationis potiri et gau-
dere. Si vero jus ei[dem] [colmiti competat prefatam terram comiti ipsi Concie
assignari et traddi faciatis. Et [in] [rlecompensam dicto Vitellocio assignetis
sicuti nos harum tenore presentium concedimus Terram Spinaciole in provincia
Basilicate cum titulo et hono[re] comitatus tenendam per ipsum Vitellocium
in locum dicte terre Campanee et cum illis prerogativis honoribus preneminenciis
jurisditionibus juribus et pertinenciis cum quibus dicto Paulo terram Campanee
concesseramus iuxta tenorem et continentiam licterarum predictarum quas Ver-
cellis jussimus expediri. Verum ubi forte dicta terra Spinaciole reperiretur alteri
concessa -itaque prefatus Vitellocius eam . consequi- nequiret eo casu eidem
Vitellocio de equivalenti ex cambio provideri volumus atqne mandamus prius-
quam possessione dicte terre Campanee destituatur. Quo circa fidelitati vestre
injungimus quatenus premissa omnia adimpteatis et faciatis per quos decet
debite adimpleari quoniam sic est nostre incommutabilis voluntatis nec secus
agatis si nobis morem gerere cupitis. Datum Castelleone Supra yndrem die
XIl mensis Julij anno a nativitate dominica MCCCCLXXXX sexto regnorum
nostrorum Francie videlicet decimo tertio et Sicilie secundo.

Firmato: CHARLES

DOTT. DOMENICO NARDONE

~ LE CARTE DI BISCEGLIE
DELL’ARCHIVIO DI MONTECASSINO

« Gia dal mese passato, se non erro (1), facendo ritorno in
« monastero il nostro D. Giuseppe Frisari(2), ini furono portate

« dal medesimo da 50 pergamene di pertinenza di suo cognato

« di Bisceglia, le quali per essere di alquanto difficile 1ntelhgen7a
~«essendo antiche, e a motivo di essere state poco curate, ne ho
« fatto le copie onde metterle in questo archivio ma di quelle
« pilt antiche, non curando quelle del 1600 le quah si possono
« ritrovare nei protocolli ». '

Cosi Tl'archivista D. Ottavio Fraja-Frangipane (3), sotto la data
~del 17 agosto 1830, annotava nei suoi Giornali l'acquisto che

(1) In realta il ritorno del Frisari & segnato sotto il giorno 30 giugno:
« E ritornato il giovine D. Giuseppe Frisari dalla sua casa ed ha condotto
« seco due suoi fratelli, un secolare ed un prete, D. Domenico e D. Gaetano ».
D. Gaetano ritornd a Montecassino per recitare il panegirico di S. Benedetto,
durante il pontificato celebrato dall’arcivescovo di Capua, nel 1831. )